trasferito in proprietà dell'Opera nazionale per i com-
battenti.

Art. 2.

E' ordinata la immediata occupazione del fondo stesso,
da parte dell'Opera nazionale per i combattenti, la
quale dovrà depositare alla Cassa depositi e prestiti
la somma di L. 12.000 (dodicimila) da essa offerta co-

me indennità e non accettata dagli aventi diritto, in
attesa della definitiva liquidazione e dello svincolo a

norma del citato regolamento.

Il DUCE del Fascismo, Capo del Governo, è incari-
cato della esecuzione del presente decreto che sarà re-

[...]

Il fondo « Parco del Conte » sopradescritto è trasfe-
rito in proprietà delPOpera nazionale per i combattenti.

Art. 2.

E' ordinata la immediata occupazione del fondo stesso,
da parte dell'Opera nazionale per i combattenti, la
quale dovrà depositare alla Cassa depositi e prestiti
la somma di L. 12.000 (dodicimila) da essa offerta co-

me indennità e non accettata dagli aventi diritto, in
attesa della definitiva liquidazione e dello svincolo a

norma del citato regolamento.
Il DUCE del Fascismo, Capo del Governo, è incari-

cato della esecuzione del presente decreto che sarà re-